
lČo: 36 691 836

Dlč:2022262979
lČ DPH: sK2022262979

okresný súd Trnava, Oddiel: Sro, VloŽka číslo:19141ft

Dodávateľ:

Creo0om, s.r.o.

Nitrianska 5

91701 Trnava

IBAN:

SWIFT:

Banka:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

ŠpeciÍický symbol:

Forma úhrady:

Spôsob dopľavy:

CreoCom
-1r9"^^;

L,
aľFlá/'{

Faktúra čĺslo

objednávka číslo:

odberateľ:

ĺ,lštcvá arlresa:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická

949 01 Nitra

sk

Agroinštitút Nitra, štátny podnĺk

Akademická

949 01 Nitra

sk

lČo: 36858749

DlČ 2022631512

lČ opl:
sKsK2022631512

Dátum vyhotovenia:

Dodanie tovaru/sluŽby:

Dátum splatnosti:

572101 34

21 R1056

02.07.2021

02,07.2021

16.07.2021

sK94 7500 0000 0040 0431 1808

CEKOSKBX
CSOB Hlavná 14, Trnava

0008

57210134

Prevodný príkaz

Kuriérska spoločnosť

sK94 7500 0000 0040 0431 1808
Vaĺlal-.llný symbol

57210134
Dá1unl splalnostl

16.07.2021
IBAN

Č' KÓd Popis MnoŽstvo MJ
Cena za MJ
bez DPH

Cena za MJ DPH Spolu
s DPH To bez DPH

DPH
Celková

cena

Hlinĺková ÍIaša s kanabinou - Mo8287 (gravir
1*o)

Reklamné balÓny (sieťotlač'l +0)

Lepiace lisť,ry _ Mo9036 (tampopĺint 1+0)

Hracie recyklované karty - M06201
(tampoprint 1+0)

Bublituk - M08817 (tampoprint 1+0)

6 pasteliek _ KC2478 (digitálna poťač 4+0)

doprava

20,00 ks 3,00 3,60 20 60,00

42,50

47,50

83,50

66,00

72,40

4,90

12,00

8,50

9,50

16,70

13,20

14,40

0,98

72,00

51,00

57,00

100,20

79,20

86,40

5,88

2

3

4

5

6

7

00,00

50,00

50,00

50,00

ks

l$

ks

ks

l$

l$

0,43

0,95

1,67

0,51 20

1,14 20

2,00 20

1,58 20

0,86 20

5,88 20

100,00

,00

1,32

0,72

4,90

Základ pre DPH 20To

DPH 20%

Celková suma s DPH

Celková fakturovaná suma

376,40

75,28

451,68

45í'68 €

Táto faktÚra slÚŽi zároveň aj ako dodacĺ azáručný list' Uvedené ceny sú Vrátane recyklačného poplatku.
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Agroii lštitÚt l'litra, Šiátny podnik
Akademická a,949 01 NITRA

4ye . -6. oz. zozl

Čĺslo záznamu:!ľ} Cislo spisu:5g"-2p
Pĺĺlohy Vybavuje

'lr*Jrlu i, ino'!'''


